
2. Buli Nord-Ost 120 Frauen 22 .Spieltag

22 ESV Lok Elsterwerda - SV Germania Schafstädt 3,0 : 5,0 :
22 SKC Kleeblatt Berlin - Holzweißiger SV 7,0 : 1,0 :
22 KSV 51 Bennewitz - SG Union Sandersdorf 7,0 : 1,0 :
22 Spielfrei - Schönebecker SV 1861 0,0 : 0,0
22 MSV Bautzen 04 - KV Wolfsburg 8,0 : 0,0 Link zur DKBC Homepage
22 ATSV Freiberg - VfB 1906 Sangerhausen 6,0 : 2,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SV Germania Schafstädt 20 95,5 : 64,5 29 : 11 52,5 : 27,5 16 : 4 43,0 : 37,0 13 : 7 ST

2 SKC Kleeblatt Berlin 20 102,0 : 58,0 28 : 12 64,0 : 16,0 18 : 2 38,0 : 42,0 10 : 10 BL

3 MSV Bautzen 04 20 98,5 : 61,5 27 : 13 59,0 : 21,0 18 : 2 39,5 : 40,5 9 : 11 SN

4 KSV 51 Bennewitz 20 98,5 : 61,5 26 : 14 66,0 : 14,0 20 : 0 32,5 : 47,5 6 : 14 SN

5 ESV Lok Elsterwerda 20 75,0 : 85,0 20 : 20 52,0 : 28,0 16 : 4 23,0 : 57,0 4 : 16 BB

6 VfB 1906 Sangerhausen 20 81,5 : 78,5 19 : 21 55,5 : 24,5 14 : 6 26,0 : 54,0 5 : 15 ST

7 Holzweißiger SV 20 77,5 : 82,5 18 : 22 48,5 : 31,5 14 : 6 29,0 : 51,0 4 : 16 ST

8 ATSV Freiberg 20 70,5 : 89,5 16 : 24 51,5 : 28,5 14 : 6 19,0 : 61,0 2 : 18 SN

9 KV Wolfsburg 20 65,0 : 95,0 16 : 24 49,0 : 31,0 14 : 6 16,0 : 64,0 2 : 18 NI

10 Schönebecker SV 1861 20 71,0 : 89,0 15 : 25 40,0 : 40,0 9 : 11 31,0 : 49,0 6 : 14 ST

11 SG Union Sandersdorf 20 45,0 : 115,0 6 : 34 28,5 : 51,5 4 : 16 16,5 : 63,5 2 : 18 ST

12 Spielfrei 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0

Heim Auswärts

Aileen von Reppert 592 ESV Lok Elsterwerda Caroline Henschel 566 SV Germania Schafstädt
Sophia Helfer 577 MSV Bautzen 04 Yvonne Rudek 558 SV Germania Schafstädt
Virginie Heinitz 572 ATSV Freiberg Sabine Stasch 550 KV Wolfsburg
Steffi Tränkler 569 SKC Kleeblatt Berlin Linda Streuber 544 Holzweißiger SV
Peggy Zenker 557 SKC Kleeblatt Berlin Andrea Hartung 539 SV Germania Schafstädt
Christin Kleinstück 557 MSV Bautzen 04 Silvia Cepa 536 SV Germania Schafstädt
Nicole Sando 551 ESV Lok Elsterwerda Anne Pratsch 534 Holzweißiger SV
Heidi Meyer 547 ATSV Freiberg Loreen Schäffner 534 VfB 1906 Sangerhausen
Jana Krüger 546 ESV Lok Elsterwerda Andrea Predatsch 532 VfB 1906 Sangerhausen
Peggy Riedel 543 MSV Bautzen 04 Mandy Strich 529 KV Wolfsburg

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Manuela Salzburg MSV Bautzen 04 1 570 0 0 570
2. Kerstin Bollmann VfB 1906 Sangerhausen 3 562 535 0 584
3. Katja Helfert SKC Kleeblatt Berlin 8 555 558 514 631
4. Victoria Schneider ESV Lok Elsterwerda 1 555 0 0 555
5. Yvonne Rudek SV Germania Schafstädt 7 546 569 558 597
6. Peggy Zenker SKC Kleeblatt Berlin 7 546 527 557 569
7. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 10 545 548 543 639
8. Steffi Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 8 540 540 569 601
9. Heidi Dittrich KSV 51 Bennewitz 1 539 473 0 539
10. Christin Kleinstück MSV Bautzen 04 9 539 538 557 590
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ges

Ma
Pu

3. 1. Katja Helfert SKC Kleeblatt Berlin 86 8 555,38 10 558,40 18 557,06 547 514 631 0 16,0
7. 2. Yvonne Rudek SV Germania Schafstädt 82 7 546,00 9 569,33 16 559,13 520 558 597 0 15,0
5. 3. Peggy Zenker SKC Kleeblatt Berlin 82 7 545,57 9 526,89 16 535,06 530 557 569 1 11,0
6. 4. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 75 10 545,20 10 548,10 20 546,65 547 543 639 0 16,0
8. 5. Steffi Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 83 8 540,13 8 540,38 16 540,25 535 569 601 0 12,0

11. 6. Christin Kleinstück MSV Bautzen 04 87 9 538,67 7 538,00 16 538,38 537 557 590 0 10,0
9. 7. Carla Keßler-Regel VfB 1906 Sangerhausen 62 10 538,00 9 548,22 19 542,84 522 519 593 0 14,5

14. 8. Linda Streuber Holzweißiger SV 93 9 538,00 6 513,50 15 528,20 516 544 590 0 12,0
15. 9. Sophia Helfer MSV Bautzen 04 88 10 537,20 10 552,10 20 544,65 530 577 600 0 15,0
13. 10. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 81 9 536,67 8 535,50 17 536,12 515 532 609 0 11,0
22. 11. Caroline Henschel SV Germania Schafstädt 94 9 532,44 7 519,14 16 526,63 528 566 569 0 7,0
18. 12. Virginie Heinitz ATSV Freiberg 79 7 532,29 10 543,20 17 538,71 517 572 602 0 10,0
17. 13. Kathrin Max Holzweißiger SV 88 10 529,30 10 560,00 20 544,65 531 488 604 0 17,0
21. 14. Katrin Eßrich KSV 51 Bennewitz 67 8 528,25 10 529,20 18 528,78 528 515 566 0 13,0
24. 15. Juliane Große Schönebecker SV 1861 89 10 526,20 10 511,70 20 518,95 0 0 568 0 10,0
25. 16. Mandy Liss SKC Kleeblatt Berlin 78 8 526,13 9 515,00 17 520,24 532 506 586 0 12,0
26. 17. Anne Stahlich Schönebecker SV 1861 94 10 525,70 10 525,10 20 525,40 0 0 548 0 12,0
27. 18. Silvia Cepa SV Germania Schafstädt 61 8 525,38 9 577,78 17 553,12 498 536 609 0 13,0
29. 19. Anja Groß Schönebecker SV 1861 86 9 523,11 8 524,75 17 523,88 0 0 548 0 9,0
30. 20. Stefanie Engelmann ATSV Freiberg 93 7 522,71 5 516,60 12 520,17 498 0 562 1 7,0
32. 21. Vicky Lachnit KSV 51 Bennewitz 88 10 522,70 10 529,90 20 526,30 0 499 583 0 17,0
34. 22. Sylvana Hübler ATSV Freiberg 80 10 521,10 10 516,30 20 518,70 491 510 569 0 10,0
35. 23. Jana Krüger ESV Lok Elsterwerda 82 8 521,00 9 533,11 17 527,41 507 546 583 1 7,0
31. 24. Franziska Flemming VfB 1906 Sangerhausen 90 8 521,00 7 494,29 15 508,53 0 509 593 0 5,0
36. 25. Melanie Thomas KSV 51 Bennewitz 87 9 520,89 7 517,14 16 519,25 0 535 565 1 14,0
37. 26. Saskia Siegmund ESV Lok Elsterwerda 87 10 520,30 8 555,75 18 536,06 501 0 607 0 12,0
38. 27. Yvonne Lindenhain KSV 51 Bennewitz 68 10 520,30 9 530,33 19 525,05 510 0 570 0 10,5
42. 28. Mandy Strich KV Wolfsburg 77 9 519,00 7 534,43 16 525,75 509 529 569 1 5,0
43. 29. Véronique Lanzke ESV Lok Elsterwerda 98 9 517,44 10 532,30 19 525,26 499 537 568 0 9,0
45. 30. Kerstin Fabian Schönebecker SV 1861 68 10 515,90 10 524,00 20 519,95 0 0 582 0 7,0
51. 31. Anne Pratsch Holzweißiger SV 93 7 515,71 9 514,11 16 514,81 519 534 563 0 7,0
41. 32. Maria Pratsch Holzweißiger SV 93 10 515,30 10 532,90 20 524,10 522 493 582 0 10,0
46. 33. Aileen von Reppert ESV Lok Elsterwerda 86 9 514,00 10 562,00 19 539,26 515 592 598 1 13,0
53. 34. Manja Baudis SV Germania Schafstädt 79 8 514,00 7 514,00 15 514,00 522 526 553 1 6,0
48. 35. Beate Weiß SKC Kleeblatt Berlin 62 9 513,67 10 522,30 19 518,21 516 523 577 0 12,0
49. 36. Juliane Weiland SG Union Sandersdorf 90 10 512,80 10 503,10 20 507,95 519 505 594 0 10,0
52. 37. Sophie Schulze MSV Bautzen 04 87 8 512,38 10 521,10 18 517,22 516 527 584 0 11,0
54. 38. Gabriela Gerlach KSV 51 Bennewitz 63 10 510,90 10 502,20 20 506,55 492 495 565 0 8,0
61. 39. Loreen Schäffner VfB 1906 Sangerhausen 90 8 510,75 9 526,22 17 518,94 508 534 553 0 8,0
55. 40. Svenja Schade KV Wolfsburg 92 9 510,22 9 570,44 18 540,33 504 510 601 0 6,0
56. 41. Sindy Thiel ATSV Freiberg 87 9 509,89 9 528,78 18 519,33 530 503 586 0 11,0
66. 42. Andrea Hartung SV Germania Schafstädt 68 8 508,75 7 543,29 15 524,87 517 539 578 1 5,0
60. 43. Susann Härtge Schönebecker SV 1861 88 10 507,70 10 522,50 20 515,10 0 0 554 0 9,0
64. 44. Ramona Statovci KSV 51 Bennewitz 67 9 504,67 8 500,63 17 502,76 513 536 566 0 6,0
62. 45. Kristin Wöstehoff VfB 1906 Sangerhausen 86 7 502,86 8 525,88 15 515,13 519 486 581 0 4,5
67. 46. Julia Sachse KV Wolfsburg 91 9 501,78 8 530,38 17 515,24 487 484 575 1 6,0
69. 47. Sindy Jonas MSV Bautzen 04 82 8 501,50 8 509,38 16 505,44 502 0 562 1 6,5
72. 48. Lisa Zapke SG Union Sandersdorf 92 10 500,10 9 503,44 19 501,68 512 508 589 0 6,0
73. 49. Silvia Harnisch ESV Lok Elsterwerda 66 7 497,86 9 538,67 16 520,81 494 504 569 2 9,0
75. 50. Gabriele Wergin SKC Kleeblatt Berlin 57 9 496,67 10 489,10 19 492,68 498 490 579 0 7,0
76. 51. Vilga Kaden ATSV Freiberg 50 7 494,71 7 502,14 14 498,43 500 512 544 1 4,0
79. 52. Vivian Dauer ESV Lok Elsterwerda 94 8 492,75 4 516,75 12 500,75 480 485 577 1 2,0
74. 53. Karin Huebner KV Wolfsburg 58 10 491,90 9 533,78 19 511,74 506 448 596 0 6,0
81. 54. Antje Repper ATSV Freiberg 80 9 490,56 10 507,10 19 499,26 0 510 0 0 8,5
83. 55. Sabine Max Holzweißiger SV 67 9 486,44 10 523,10 19 505,74 514 484 574 1 9,0
88. 56. Mandy Scherz Holzweißiger SV 64 9 481,56 10 505,20 19 494,00 0 485 548 0 2,5
91. 57. Silke Bellmann ATSV Freiberg 64 7 476,14 5 488,60 12 481,33 0 0 511 2 2,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
3. 1. Yvonne Rudek SV Germania Schafstädt 16 558 8946 559,13 5916 369,75 3030 189,38 45 2,81
2. 2. Katja Helfert SKC Kleeblatt Berlin 18 514 10027 557,06 6510 361,67 3517 195,39 23 1,28
5. 3. Silvia Cepa SV Germania Schafstädt 17 536 9403 553,12 6239 367,00 3164 186,12 46 2,71
7. 4. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 20 543 10933 546,65 7215 360,75 3718 185,90 39 1,95

10. 5. Sophia Helfer MSV Bautzen 04 20 577 10893 544,65 7092 354,60 3801 190,05 58 2,90
6. 6. Kathrin Max Holzweißiger SV 20 488 10893 544,65 7198 359,90 3695 184,75 57 2,85
9. 7. Carla Keßler-Regel VfB 1906 Sangerhausen 19 519 10314 542,84 6868 361,47 3446 181,37 67 3,53

12. 8. Cassandra Cyrol KV Wolfsburg 14 0 7578 541,29 5100 364,29 2478 177,00 72 5,14
11. 9. Svenja Schade KV Wolfsburg 18 510 9726 540,33 6528 362,67 3198 177,67 78 4,33
13. 10. Steffi Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 16 569 8644 540,25 5719 357,44 2925 182,81 38 2,38
18. 11. Aileen von Reppert ESV Lok Elsterwerda 19 592 10246 539,26 6869 361,53 3377 177,74 102 5,37
16. 12. Virginie Heinitz ATSV Freiberg 17 572 9158 538,71 6168 362,82 2990 175,88 91 5,35
15. 13. Christin Kleinstück MSV Bautzen 04 16 557 8614 538,38 5754 359,63 2860 178,75 53 3,31
17. 14. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 17 532 9114 536,12 6100 358,82 3014 177,29 56 3,29
19. 15. Saskia Siegmund ESV Lok Elsterwerda 18 0 9649 536,06 6535 363,06 3114 173,00 118 6,56
20. 16. Peggy Zenker SKC Kleeblatt Berlin 16 557 8561 535,06 5693 355,81 2868 179,25 45 2,81
23. 17. Maria Handschke VfB 1906 Sangerhausen 15 0 7962 530,80 5321 354,73 2641 176,07 43 2,87
24. 18. Katrin Eßrich KSV 51 Bennewitz 18 515 9518 528,78 6335 351,94 3183 176,83 78 4,33
27. 19. Linda Streuber Holzweißiger SV 15 544 7923 528,20 5430 362,00 2493 166,20 68 4,53
28. 20. Jana Krüger ESV Lok Elsterwerda 17 546 8966 527,41 6177 363,35 2789 164,06 121 7,12
35. 21. Caroline Henschel SV Germania Schafstädt 16 566 8426 526,63 5688 355,50 2738 171,13 81 5,06
26. 22. Vicky Lachnit KSV 51 Bennewitz 20 499 10526 526,30 7071 353,55 3455 172,75 90 4,50
30. 23. Mandy Strich KV Wolfsburg 16 529 8412 525,75 5646 352,88 2766 172,88 104 6,50
31. 24. Anne Stahlich Schönebecker SV 1861 20 0 10508 525,40 7075 353,75 3433 171,65 98 4,90
34. 25. Véronique Lanzke ESV Lok Elsterwerda 19 537 9980 525,26 6819 358,89 3161 166,37 102 5,37
32. 26. Yvonne Lindenhain KSV 51 Bennewitz 19 0 9976 525,05 6800 357,89 3176 167,16 95 5,00
37. 27. Andrea Hartung SV Germania Schafstädt 15 539 7873 524,87 5342 356,13 2531 168,73 96 6,40
29. 28. Maria Pratsch Holzweißiger SV 20 493 10482 524,10 7014 350,70 3468 173,40 68 3,40
36. 29. Anja Groß Schönebecker SV 1861 17 0 8906 523,88 6129 360,53 2777 163,35 101 5,94
41. 30. Silvia Harnisch ESV Lok Elsterwerda 16 504 8333 520,81 5661 353,81 2672 167,00 117 7,31
43. 31. Mandy Liss SKC Kleeblatt Berlin 17 506 8844 520,24 5931 348,88 2913 171,35 77 4,53
46. 32. Kerstin Fabian Schönebecker SV 1861 20 0 10399 519,95 7081 354,05 3318 165,90 119 5,95
44. 33. Sindy Thiel ATSV Freiberg 18 503 9348 519,33 6463 359,06 2885 160,28 115 6,39
50. 34. Melanie Thomas KSV 51 Bennewitz 16 535 8308 519,25 5717 357,31 2591 161,94 123 7,69
49. 35. Juliane Große Schönebecker SV 1861 20 0 10379 518,95 7083 354,15 3296 164,80 116 5,80
51. 36. Loreen Schäffner VfB 1906 Sangerhausen 17 534 8822 518,94 5966 350,94 2856 168,00 80 4,71
47. 37. Sylvana Hübler ATSV Freiberg 20 510 10374 518,70 7078 353,90 3296 164,80 116 5,80
52. 38. Beate Weiß SKC Kleeblatt Berlin 19 523 9846 518,21 6669 351,00 3177 167,21 80 4,21
56. 39. Sophie Schulze MSV Bautzen 04 18 527 9310 517,22 6329 351,61 2981 165,61 81 4,50
55. 40. Julia Sachse KV Wolfsburg 17 484 8759 515,24 6044 355,53 2715 159,71 96 5,65
54. 41. Kristin Wöstehoff VfB 1906 Sangerhausen 15 486 7727 515,13 5190 346,00 2537 169,13 67 4,47
59. 42. Susann Härtge Schönebecker SV 1861 20 0 10302 515,10 7104 355,20 3198 159,90 143 7,15
65. 43. Anne Pratsch Holzweißiger SV 16 534 8237 514,81 5641 352,56 2596 162,25 90 5,00
67. 44. Manja Baudis SV Germania Schafstädt 15 526 7710 514,00 5300 353,33 2410 160,67 85 5,67
58. 45. Karin Huebner KV Wolfsburg 19 448 9723 511,74 6787 357,21 2936 154,53 203 10,68
71. 46. Franziska Flemming VfB 1906 Sangerhausen 15 509 7628 508,53 5167 344,47 2461 164,07 88 5,87
72. 47. Juliane Weiland SG Union Sandersdorf 20 505 10159 507,95 7007 350,35 3152 157,60 126 6,30
73. 48. Gabriela Gerlach KSV 51 Bennewitz 20 495 10131 506,55 6915 345,75 3216 160,80 173 8,65
74. 49. Sabine Max Holzweißiger SV 19 484 9609 505,74 6568 345,68 3041 160,05 124 6,53
78. 50. Sindy Jonas MSV Bautzen 04 16 0 8087 505,44 5553 347,06 2534 158,38 87 5,44
82. 51. Ramona Statovci KSV 51 Bennewitz 17 536 8547 502,76 5899 347,00 2648 155,76 159 9,35
81. 52. Lisa Zapke SG Union Sandersdorf 19 508 9532 501,68 6612 348,00 2920 153,68 149 7,84
84. 53. Antje Repper ATSV Freiberg 19 510 9486 499,26 6561 345,32 2925 153,95 172 9,05
86. 54. Vilga Kaden ATSV Freiberg 14 512 6978 498,43 4822 344,43 2156 154,00 118 8,43
87. 55. Mandy Scherz Holzweißiger SV 19 485 9386 494,00 6556 345,05 2830 148,95 177 9,32
89. 56. Gabriele Wergin SKC Kleeblatt Berlin 19 490 9361 492,68 6536 344,00 2825 148,68 162 8,53
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R. Rammler, 20.03.2016
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Ost 120 Frauen 22 Spieltag
Klub Klub
ESV Lok Elsterwerda 3 5 SV Germania Schafstädt
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Nicole Sando 551 3 1 1 536 Silvia Cepa
Véronique Lanzke 537 2 1 2 558 Yvonne Rudek
Vivian Dauer 485 1 1 3 526 Manja Baudis
Jana Krüger 546 2 1 2 566 Caroline Henschel
Aileen von Reppert 592 3 1 1 539 Andrea Hartung
Silvia Harnisch 504 2 1 2 491 Antje Wiedmer/K. Koselweski
Gesamt: 3215 13,0 2 11,0 3216 Gesamt:
Klub Klub
SKC Kleeblatt Berlin 7 1 Holzweißiger SV
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Katja Helfert 514 2 1 2 485 Mandy Scherz
Beate Weiß 523 3 1 1 493 Maria Pratsch
Steffi Tränkler 569 3 1 1 534 Anne Pratsch
Gabriele Wergin 490 2 1 2 544 Linda Streuber
Peggy Zenker 557 4 1 0 484 Sabine Max
Mandy Liss 506 2 1 2 488 Kathrin Max
Gesamt: 3159 16,0 2 8,0 3028 Gesamt:
Klub Klub
KSV 51 Bennewitz 7 1 SG Union Sandersdorf
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Katrin Eßrich 515 3 1 1 494 Regina Wetzig
Annett Albrecht 490 1 1 3 496 Loreen Weißer
Melanie Thomas 535 3 1 1 505 Juliane Weiland
Ramona Statovci 536 4 1 0 414 Anja Schneider/V. Rösicke
Gabriela Gerlach 495 2 1 2 478 Anne Kleinschmidt
Vicky Lachnit 499 3 1 1 508 Lisa Zapke
Gesamt: 3070 16,0 2 8,0 2895 Gesamt:
Klub Klub
Spielfrei 0 : 0 Schönebecker SV 1861
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0 0 0,5 0,5 0 0 Susann Härtge
0 0 0,5 0,5 0 0 Anne Stahlich
0 0 0,5 0,5 0 0 Anja Groß
0 0 0,5 0,5 0 0 Kerstin Bich
0 0 0,5 0,5 0 0 Kerstin Fabian
0 0 0,5 0,5 0 0 Juliane Große

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
MSV Bautzen 04 8 : 0 KV Wolfsburg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Stefanie Hübner 519 2,5 1 1,5 550 Sabine Stasch
Sophie Schulze 527 2 1 2 510 Svenja Schade
Sophia Helfer 577 3 1 1 448 Karin Huebner
Michaela Kokel 528 3 1 1 484 Julia Sachse
Christin Kleinstück 557 3 1 1 529 Mandy Strich
Peggy Riedel 543 4 1 0 477 Martina Bergmann

Gesamt: 3251 17,5 2 6,5 2998 Gesamt:
Klub Klub
ATSV Freiberg 6 : 2 VfB 1906 Sangerhausen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sylvana Hübler 510 1 1 3 519 Carla Keßler-Regel
Antje Repper 510 2 1 2 509 Franziska Flemming
Virginie Heinitz 572 3 1 1 534 Loreen Schäffner
Heidi Meyer 547 3 1 1 497 Cassandra Schöpp
Vilga Kaden 512 2 1 2 532 Andrea Predatsch
Sindy Thiel 503 2 1 2 486 Kristin Wöstehoff

Gesamt: 3154 13,0 2 11,0 3077 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

1 SV Germania Schafstädt 5 : 3 1 : 7 6,5 : 1,5 7 : 1 6 : 2 5 : 3 2 : 6 7 : 1 7 : 1 : 6 : 2 29 : 11

7 Holzweißiger SV 2 : 6 2 : 6 5 : 3 6 : 2 6 : 2 2 : 6 5,5 : 2,5 7 : 1 7 : 1 : 6 : 0 18 : 22

2 SKC Kleeblatt Berlin 6 : 2 7 : 1 8 : 0 7 : 1 7 : 1 6 : 2 8 : 5 : 3 7 : 1 : 3 : 5 28 : 12

11 SG Union Sandersdorf 3 : 5 6 : 2 2 : 6 1 : 7 3 : 5 1 : 7 5,5 : 2,5 3 : 5 3 : 5 : 1 : 7 6 : 34

4 KSV 51 Bennewitz 7 : 1 6 : 2 6 : 2 7 : 1 7 : 1 6 : 2 7 : 1 7 : 1 7 : 1 : 6 : 2 26 : 14

9 KV Wolfsburg 2 : 6 6 : 2 8 : 0 6 : 2 2 : 6 5 : 3 3 : 5 5 : 3 6 : 2 : 6 : 2 16 : 24

3 MSV Bautzen 04 6 : 2 1 : 7 7 : 1 7 : 1 6 : 2 8 : 0 7 : 1 6 : 2 5 : 3 : 6 : 2 27 : 13

6 VfB 1906 Sangerhausen 2 : 6 6 : 2 2 : 6 8 : 0 5,5 : 2,5 8 : 0 7 : 1 8 : 0 7 : 1 : 2 : 6 19 : 21

5 ESV Lok Elsterwerda 3 : 5 6 : 2 5 : 3 6 : 2 5 : 3 7 : 1 4 : 4 4 : 4 - 6 : 2 : 6 : 2 20 : 20

8 ATSV Freiberg 2 : 6 5 : 3 3 : 5 7 : 1 5 : 3 6 : 2 2,5 : 5,5 6 : 2 8 : 0 - : 7 : 1 16 : 24

12 Spielfrei : : : : : : : : : : - : 0 : 0

10 Schönebecker SV 1861 4 : 4 3 : 5 6 : 2 3 : 5 3 : 5 6 : 2 2 : 6 6 : 2 1 : 7 6 : 2 : 15 : 25

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

23 - ESV Lok Elsterwerda -SV Germania Schafstädt 3 : 5
23 - SKC Kleeblatt Berlin -Holzweißiger SV 7 : 1
23 - KSV 51 Bennewitz -SG Union Sandersdorf 7 : 1
23 - Spielfrei -Schönebecker SV 1861 0 : 0
23 - MSV Bautzen 04 -KV Wolfsburg 8 : 0
23 - ATSV Freiberg -VfB 1906 Sangerhausen 6 : 2

Sangerhausen Elsterwerda PunkteSchönebeck

-
-

BautzenSchafstädt Holzweißig Kleeb. Berlin Sandersdorf Bennewitz Wolfsburg

-

2016
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2015
-

-
-

-
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